

فرمانده پلیس راه آهن کشور از مجهز کردن این پلیس به فناوری‌های جدید، نصب و بازسازی دستگاه‌های ایکس ری و گیت وی در ورودی ایستگاه‌های مسافری خبر داد.



به گزارش تین نیوز به نقل از مهر، سرهنگ حشمت‌الله ملکی با اشاره به اینکه امنیت مردم پایه یکی از جدی‌ترین رویکردهای پلیس راه آهن است، اظهار کرد: این رویکرد مبتنی بر تأکیدات سلسله مراتب فرماندهی در دستور کار این پلیس قرار دارد.



چهار شرکت خارجی طرح‌های خود برای ساخت بزرگ‌ترین پایانه هوایی کشور ارائه کردند.



به گزارش تین نیوز به نقل از شرکت شهر فرودگاهی امام خمینی، کوروش فتاحی عضو هیات مدیره و مجری پروژه ترمینال‌های سلام و ایران شهر گفت: ترمینال ایران شهر یک پروژه مهم در صنعت فرودگاهی کشور است که در چندین فاز در شهر فرودگاهی امام خمینی (ره) ساخته خواهد شد.

جهش ۶۵ درصدی تورم حمل و نقل در یک سال گذشته

در ارقام ارائه شده مرکز آمار از شاخص قیمت کالاها و خدمات مصرفی خانوارهای کشور (تورم) در اردیبهشت‌ماه سال ۹۸، ضریب اهمیت حمل و نقل برای خانوار شهری ۹،۴۴ و برای خانوار روستایی ۹،۳۶ بوده است.

چرا موازنه عرضه و تقاضای حمل کالا به هم خورد؟

به دنبال درج فراخوان برای اعزام کامیون به نقاط مختلف به خصوص بنادر کشور برای حمل کالا، یک فعال حمل و نقل با طرح این پرسش که بروز این مشکل چه دلیلی دارد؟ خواستار حل ریشه‌ای مشکلات بخش حمل و نقل شد.

به گزارش تین نیوز، نوید خیرمند در شبکه‌های اجتماعی این مطلب را بیان کرد و گفت: با توجه به فراخوان اعزام کامیون به نقاط مختلف کشور، این پرسش مطرح است که چه اتفاقی افتاده که سیستم حمل و نقلی که تا چند ماه پیش به گفته «داوود کشاورزبان» رئیس وقت سازمان راهداری و حمل و نقل جاده‌ای دچار این تغییر موازنه شده است؟

مقابله با مافیای کارفرمایان معدنی در تحمیل تناژ بالا به کامیون‌داران

متاسفانه کامیون‌داران حمل بار به ویژه شن و ماسه به دلیل فشار شرکت‌های پیمانکاری مجبور به حمل اضافه بار هستند. این در حالی است که سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی کشور در کتاب «فهرست بهای راهوان» واحد خاک را براساس مترمکعب تعریف کرده، در صورتی که در کارت ماشین، بار کامیون‌ها براساس تناژ محاسبه می‌شود. این موضوع باعث سردرگمی رانندگان کامیون شده و اعمال قانون آن‌ها از سوی پلیس شده است. اداره کل راهداری مازنداران با همراهی گشت نامحسوس پلیس، کامیون‌های حامل بار بیش از ظرفیت را متوقف کرده و اجازه ادامه مسیر به آنان نمی‌دهد.

اطلاعیه آزمون، آموزش و استخدام رئیس قطار مسافری ۱۳۹۸

در ادامه فرآیند برگزاری آزمون رئیس قطار مسافری شرکت حمل و نقل ریلی رجا، نحوه صدور کارت، زمان و مکان برگزاری این آزمون اعلام شد.

به گزارش تین نیوز به نقل از روابط عمومی رجا، بر این اساس کارت ورود به جلسه آزمون داوطلبان واجد شرایط طی روزهای یکشنبه ۱۹/۰۳/۱۳۹۸ لغایت سه‌شنبه ۲۱/۰۳/۱۳۹۸ برای مشاهده و چاپ بر روی سایت اینترنتی شرکت حمل و نقل ریلی رجا قرار خواهد گرفت.

ریل در تحریم یار دریا می‌شود

یک کارشناس حمل و نقل پیش‌بینی کرد که با ظرفیت‌های حمل و نقل ریلی می‌توان انتظار داشت که بخش ریلی، درصدی از نقش بخش دریایی را که امروز گرفتار تحریم است بر عهده بگیرد.

محمد ساطعی در گفتگو با هفته‌نامه «حمل و نقل» به روابط دوستانه ایران و کشورهای همسایه در حمل و نقل ریلی اشاره کرد و گفت: «با توجه به اینکه در بخش ریلی روابط خوبی با کشورهای همسایه عراق، ترکیه، آذربایجان، افغانستان و کشورهای آسیای میانه اتصالات خوبی برقرار است که ارتباطات دوستانه و خوبی هم در این بین شکل گرفته است، می‌توان انتظار داشت



تعویق دوباره راه‌اندازی ادامه آزادراه همت - کرج

به گزارش تین نیوز، ادامه ساخت آزادراه شهید همت در البرز به طول ۱۵ کیلومتر که از سال ۸۸ تاکنون به درازا کشیده شده در ایستگاه پایانی قرار دارد و قرار بود که با تعهد پیمانکار باند شمالی این آزادراه تا تیرماه ۹۸ زیر بار ترافیک برود.

حالا خیرالله خادمی مدیرعامل شرکت ساخت و توسعه زیربنای کشور می‌گوید: طی چند ماه گذشته روند اجرایی این پروژه سرعت چشمگیری داشته است و «تلاش می‌شود» طبق برنامه‌ریزی‌های صورت گرفته «تا پایان تابستان» آماده بهره‌برداری شود.

در همین حال، خیرالله خادمی امروز در بازدید از آزادراه همت - کرج عنوان کرد: امیدواریم با اتمام این پروژه مردم استان تهران، البرز و کلیه محورهایی که از محور غرب مانند قزوین، زنجان و تبریز و همچنین استان‌های شمالی که به این محورها اتصال پیدا می‌کند از گره‌هایی که در محدوده کرج و تهران داشتیم رها شوند.

به گفته وی، با افتتاح این پروژه حدود ۳۵ درصد ترافیک آزادراه کنونی تهران - کرج به این آزادراه تازه ساخته شده منتقل می‌شود و مردم می‌توانند در زمان کمتری سفر کنند.

عرضه لاستیک و روغن از هفته آینده در پایانه‌های بار

عبداله‌اشم حسن‌نیا، رئیس سازمان راهداری و حمل و نقل جاده‌ای

درصدد هستیم از هفته آینده در پایانه‌ها و شهرک‌های حمل و نقل بار به کامیون‌هایی که در طرح بزرگ جابجایی کالاهای اساسی و محصولات کشاورزی مشارکت می‌کنند لاستیک، روغن و قطعات بر مصرف ارائه کنیم.

بخش قابل توجهی از مشکلات موجود در بخش جابجایی بار کشور ناشی از راننده محوری و نبود شرکت‌های حمل و نقل توانمند است که تلاش می‌کنیم با تشویق بخش خصوصی به سرمایه‌گذاری و بهره‌گیری از منابع بانکی نسبت به ایجاد شرکت‌های توانمند در شهرهای بزرگ این تقیصه را برطرف کنیم.



انتقاد از وضعیت نابسامان بازار مسکن

اصغر سلیمی، سخنگوی کمیسیون امور داخلی کشور و شوراهای مجلس شورای اسلامی

متاسفانه کاهش نظارت بر این بخش، بعضاً افزایش‌ها ۱۰۰ درصدی را در یک دوسال اخیر شاهد بوده‌ایم. در یک سال قیمت مسکن ۱۰۰ درصد افزایش یافته و بسیاری از اقشار ضعیف و کم‌درآمد برای خرید یا اجاره مسکن تحت فشار قرار دارند. متاسفانه قیمت مسکن در کشور از هیچ منطق اقتصادی پیروی نمی‌کند. عده‌ای سوداگر با هماهنگی و با استفاده از فضای مجازی قیمت خانه را در یک منطقه بالا می‌برند. برخی از بنگاه‌های مشاور املاک با ارائه قیمت‌های کاذب و اعلام قیمت پایه در یک منطقه سبب بالا رفتن قیمت واحدهای مسکونی می‌شوند و متاسفانه مسئولان نیز کم‌تر توجهی به این موضوع مهم داشته و دارند.



پیشرفت ۸۰ درصدی پروژه توسعه ترمینال فرودگاه تبریز

مصطفی صفایی، مدیرکل فرودگاه‌های استان آذربایجان شرقی

عملیات اجرایی این پروژه در آخرین روزهای سال ۹۶ آغاز شد و طی آن ترمینال سه فرودگاه تبریز فبا هزینه‌ای بالغ بر ۵۰ میلیارد ریال از محل اعتبارات شرکت فرودگاه‌ها و ناوبری هوایی ایران به مساحت ۸۰۰ متر مربع توسعه می‌یابد. تهیه و اجرای سقف کاذب زیپ تک به مترآژ ۸۵۰ مترمربع، تهیه و نصب سازه فضا کار به مترآژ ۸۵۰ مترمربع، اتمام اسکلت کل پروژه به وزن تقریبی ۲۶۰ تن، تهیه و نصب سرامیک کف به مترآژ ۷۵۰ مترمربع، اجرای نمای کامپوزیت پروژه به مترآژ ۱۰۰۰ مترمربع و اجرای نمای داخلی به صورت خشکه چینی از مهمترین اقدامات انجام شده در هفته‌های اخیر در این پروژه هستند.

